Изменения в плане закупки товаров (работ, услуг) на 2014 год от 14 октября 2014г
	Наименование заказчика
	Открытое акционерное общество «Птицефабрика «Молодежная»

	Адрес местонахождения
	658051,Алтайский край,Первомайский район,,с.Первомайское,Интернациональная,9а.

	Телефон заказчика
	(38532)77-1-33, 77-0-50; 77-0-74

	ИНН/КПП
	2263026002/226301001

	ОКАТО
	1232849000

	
	


	Порядковый  номер
	Код по ОКВЭД
	Код по ОКДП
	Условия договора
	Способ закупки
	Закупка в электронной форме
_________

Да/ нет

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)
	Единица измерения
	Сведения о количестве (объеме)
	Регион поставки товаров (выполнения работ, услуг)
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота), тыс. руб.
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	наименование
	
	Код по ОКАТО
	наименование
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)
	Срок исполнения договора (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	23.2
	2320000
	Поставка продукции нефтепереработки
	Будут определены в закупочной документации (Бензин АИ-80)
	116
	кг
	85000
	01232849001
	Алтайский край с.Первомайское
	2958
	Октябрь 2014
	Декабрь 2014
	Запрос предложений
	

	2
	23.2
	2320000
	Поставка продукции нефтепереработки
	Будут определены в закупочной документации (Бензин АИ-92)
	116
	кг
	33300
	01232849001
	Алтайский край с.Первомайское
	1298,7
	Октябрь 2014
	Декабрь 2014
	Запрос предложений
	

	3
	23.2
	2320000
	Поставка горюче-смазочных материалов
	Будут определены в закупочной документации (дизельное топливо летнее)
	166
	кг
	102000
	01232849001
	Алтайский край с.Первомайское
	3702,6
	Октябрь 2014
	Декабрь 2014
	Запрос предложений
	

	4
	01.11.1
	0111010
	Поставка зернопродукции
	Будут определены в закупочной документации
	168
	т
	2000
	01232849001
	Алтайский край с.Первомайское
	10000
	Октябрь 2014
	Сентябрь 2014
	ЕП
	


Генеральный директор ОАО «Птицефабрика «Молодежная»                                                                                Е.А. Давыдов   «14» октября 2014г.
